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"Furnizim me lende djegése - Pelet dhe Dru pér nevojat e Institucioneve
Komunale - Projekt korniz” me nr. té prokurimit: "611-23-8478-1-1-1

VENDIM

Te nderuar ju shkruaj ne lidhje me lenden: “Furnizim me lende djegése - Pelet dhe
Dru pér nevojat e Institucioneve Komunale - Projekt korniz” me nr. t& prokurimit: "611-
23-8478-1-1-1", iniciuar nga Autoriteti Kontraktues (AK) - KOMUNA GLLOGOC.

Autoriteti Kontraktues- zyra e prokurimit, pajtohet pjesérisht me mendimin e eksperti
shqyrtues te dt 27.09.2023 me nr protokolli 2023/0644, drejtuar Panelit shqyrtues

te OSHP-sé.

AK -Komuna e Drenasit, do t& bén pérmirésimet e duhura né dosjen e tenderit dhe né
njoftimin pér kontratg,

Disa prej pika te cekura ne Raportin e eksperti shqyrtues jané gabime teknike te cilat
kan& ndodhur pa ndonjé qgellim te caktuar, mirépo tek pika 1.T€ paraqitén Kontratat e
furnizimeve (€ natyrés se ngjashme né tri vitet e shkuara nga data e publikimit té
Njoftimit pér kontraté ne vlere prej 1,500,000.00 euro nga te cilat a) 1,300,000.00 euro
duhet te jene referenca pér dru dhe B) 200,000.00 euro duhet te jene referenca pér
pelet.

AK- Komuna e Drenasit, té gjithé sistemin e ngrohjes e ka t€ instaluar me

Dru dhe pelet, pér keté arsye &shté publikuar si proceduré e pérbashkét me te
vetmin qellim qe implementimi i kontratés te jet€ me i leté dhe mos te hasum ne vonés
ne rast te déshtimit te ndonjérit Lot, po ashtu edhe referencat jané keérkuar te
ngjashme sipas sistemit te instaluar me lende djegése Pelet dhe Dru .

Keni parasysh, vlera e kontratés &shté e vleré ¢ madhe, andaj edhe kérkesat me
korrigjim te procedurés do te jen te pérshtatshme ne krahasim me shumen e
paraparé.
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